Tempus Open - Sami Ikonen

Sami lkonen

Nayta yksityiskohtaisemmat tiedot ja henkil6kohtaiset ennatykset

Laji: 50m Vapaauinti (50) Henkilékohtainen ennatys: 00:37.24 AQUA-pisteet: 177 Paivamaara:

2010-05-22 Kilpailu: Lohi-uinnit

Aika

00:37.24

00:39.59

00:40.06

00:42.21

00:43.19

00:50.31

AQUA
177
147
142
121
113

71

Kierros

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Paivamaara

2010-05-22

2009-12-05

2010-02-28

2009-05-23

2009-04-04

2008-11-29

Kilpailu
Lohi-uinnit
Joulukuunkisat
Oulun uinnit 2010
Lohi-uinnit
Nuorisouinnit 2009

Joulukuun Kisat


http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/view&amp;id=10200
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=12&amp;id=10200&amp;Result_sort=result_time.desc
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=12&amp;id=10200&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=12&amp;id=10200&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=12&amp;id=10200&amp;Result_sort=result_date

